CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE AUDITOR PÚBLICO EXTERNO DO QUADRO DE CARREIRA

DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 02/2005 – TCE, DE 30 DE SETEMBRO DE 2005.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna publico alterações no Edital nº
01/2005, publicado no Diário Oficial do Estado, nos dias 22, 26 e 27 de setembro
de 2005, para considerar:

1 – Incluir no Anexo I do Edital nº 01/2005 – AGÊNCIAS CREDENCIADAS DOS
CORREIOS, as seguintes Agências:

Agência Endereço Telefone
Aeroporto Marechal
Rondon

Av. Gov. João Ponce de Arruda –
Ipase – Várzea Grande

3616-4220

Palácio Paiaguás Rua 5 – Anexo Bloco SEPLAN –
Centro Político e Administrativo –
Cuiabá

3616-4240

2 – Alterar a redação do subitem 2.17, da matéria Auditoria e Análise das
Demonstrações Financeiras e Contábeis - Anexo II  do Edital nº 01/2005 –
CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS, passando a vigorar da seguinte forma:
ONDE SE LÊ:
  “2.17. Legislação aplicável com as alterações dadas até
agosto/2005:”

LEIA-SE:
  “2.17. Legislação aplicável à Gestão Pública com as alterações
dadas até agosto/2005:”

Cuiabá/MT, 30 de setembro de 2005.

UBIRATAN FRANCISCO VILELA TOM SPINELLI
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso